
SPECIFIKACE

POPIS PRODUKTU Samostatně stojící stroj na přípravu zeleniny s kulatým plnícím otvorem a objemem plnícího válce 5,7 litrů.
Zvládne zpracovat až 2,4 tuny/hod. nebo až 3 000 porcí/den. Všechny plnící válce a disky jsou vyrobené z nerezové 
oceli a lze je mýt v myčce nádobí. Má jednu rychlost, 400 ot./min. Dvě pevné nohy doplňují dvě s kolečky.
Disky jsou o průměru 215 mm s možností demontování nožů. Motor s bezúdržbovou planetovou převodovkou se 
otáčí ve směru hodinových ručiček.

POUŽITÍ Krájení na plátky, kostičky, strouhání, zelenina do polévky – nudličky, bramborové lupínky, hranolky, atd. 
Zpracování veškerého ovoce a zeleniny, sýrů, hub, ořechů, atd.

KAPACITA Až 3 000 porcí/den nebo 2,4 tuny/hodina (40 kg/min).
Objem plnící hlavy je: 5,7 litrů. Ruční podavač na dlouhé suroviny má průměr 60 mm.
Automatická násypná hlava má objem 23 litrů.
4-tubusový zásobník na dlouhé suroviny o průměrech 73 mm (2 válce), 60 mm a 35 mm.

MATERIÁL Tělo stroje, plnící hlavy a podavače: nerezová ocel. Disky: nerezová ocel/ hliník. 
Čepele disků : nerezová ocel.

MOTOR 0,75 kW. 400 otáček/minutu
380-415 V, 3-fáze, 50-60 Hz. Automatická tepelná pojistka s funkcí samonahození. Planetová převodovka.

ZDROJ NAPÁJENÍ Uzemnění, 3 fáze 16A

STANDARDY EN 1678+A1:2010. NSF/ANSI Standard 8. 

DOPORUČENÉ
SADY DISKŮ

POLOŽKA VÁHA ZÁKLADNÍ MAXIMÁLNÍ

• RG-300i s manuálním podavačem 49 kg X X
• 4-tubusový zásobník, 2 kolíky 5 kg X X
• Válcová hlava s velkoobjemovou násypkou 11 kg X
• Kontejnerový vozík vč. nádoby GN 1/1 9 kg X X
• Vozík mycí s výpustí, 85 litrů 15 kg X X
• Vozík na příslušenství, nerezová ocel 17 kg X X
• Vozík na GN 2x7 x GN 1/1 19 kg X

6 kg X

9 kg X

HMOTNOST/OBJEM POLOŽKA BALÍK HMOTNOST OBJEM

Standardní balení bez vozíku a příslušenství 1 paleta 106 kg 1.60 m3

Maximální balení bez vozíku a příslušenství 1 paleta 150 kg 1.96 m3

Vozík na GN vč. Nádoby GN 1/1 1 12.5 kg 0.15 m3

Vozík na příslušenství Stainless steel 1 30 kg 0.63 m3

BEZPEČNOST 2014/30/EU, 2014/35/EU, 2006/42/EG, 2011/65/EU, no 10/2011.

Stroje na krouhání zeleniny
Vyrobeno ve Švédsku

Výrobce

HALLDE
Model

RG‐300i

Popis produktu

Stroj na zpracování zeleniny, až 40 kg/minutu

Vyrobeno

Švédsko

‐ strouhač 4,5mm

‐ mřížka 10 x 10 mm

‐ strouhač 2 mm

‐ strouhač 4,5 mm

‐ strouhač jemný

‐ mřížka 10 x 10 mm

‐ kráječ nudliček Julienne 4x4 mm

‐ plátkovač 1,5 mm

‐ plátkovač 4 mm

‐ plátkovač 6 mm

‐ plátkovač 10 mm

‐ plátkovač 1,5 mm

‐ plátkovač 4 mm

‐ plátkovač 6 mm

‐ plátkovač 10 mm

Sada 9 disků

Sada 6 disků



SMĚRNICE A 
NAŘÍZENÍ

CE schváleno. Tři bezpečnostní spínače, bezpečnostní krytí stroje: IP44, bezpečnostní krytí tlačítek IP65.

ROZMĚRY

 700 

 1
23

0 

 5
60

 

 1
23

0 

 1040 

 490 

 1
20

0 

 700 

 830 

 600 

 065 

 490 

 9
80

 

 700 

 830 

 600 

 5
60

 

 490 




